
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 травня 2019 року № 183

Про затвердження Протоколу
проведення конкурсу з визначення
виконавця послуг з вивезення
побутових відходів на території
Гребінківської ОТГ

Відповідно до підпункту «а» статті 30, Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про відходи», керуючись
постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 № 1173 «Питання
надання послуг з вивезення побутових відходів», рішенням виконавчого
комітету міської ради від 13.04.2018 № 120 «Про підготовку та проведення
конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів», враховуючи
матеріали, представлені претендентами - конкурсантами для участі в конкурсі,
протокол № 1 засідання конкурсної комісії по проведенню конкурсу з
визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території
Гребінківської ОТГ від 20.05.2019, виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Протокол № 1 засідання конкурсної комісії з визначення
виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Гребінківської
ОТГ від 20.05.2019 (додається).

2. Визнати переможцем конкурсу з визначення виконавця послуг з
вивезення побутових відходів на території Гребінківської ОТГ згідно з додатком
комунальне підприємство «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств».

3. Укласти Договір на надання послуг з вивезення побутових відходів на
території Гребінківської ОТГ.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


